
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Q 9-_)О. 2.oi8 № 2.6 86 /to 

. , 

О наделении муниципального казённого учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Красногорск» 
полномочиями по оформлению и выдаче удостоверений о 

захоронениях на основании решения, принятого муниципальным 
казённым учреждением «Красногорская похоронная служба» в 

рамках предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
мест для захоронения (подзахоронения), перерегистрации 

захоронений на других лиц, регистрации установки и замены 
надмогильных сооружений (надгробий)» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», в целях реализации дорожной карты по 
оптимизации, в том числе переводе в электронный вид муниципальной 
услуги по предоставлению мест для захоронения (подзахоронения), 
перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации установки и 
замены надмогильных сооружений (надгробий)», во исполнение поручения 
Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 
15.10.2018 № 146-0lBx-11093, руководствуясь Уставом городского округа 
Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Наделить муниципальное казённое учреждение 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Красногорск» (Каюков С.В.) 

полномочиями по оформлению и выдаче удостоверений о захоронениях на 

основании решения, принятого муниципальным казённым учреждением 

* 007496



«Красногорская похоронная служба» в рамках предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление мест для захоронения 

(подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации 

установки и замены надмогильных сооружений (надгробий)». 

2. Муниципальному казённому учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского 

округа Красногорск» (Каюков С.В.) обеспечить оформление и выдачу 

удостоверений о захоронениях на основании решения, принятого 
муниципальным казённым учреждением «Красногорская похоронная 
служба» в рамках предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
мест для захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на 
других лиц, регистрации установки и замены надмогильных сооружений 
(надгробий)». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.В. Бутенко. 

Временно исполняющий полномочия 
главы городского округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

/ 

М.Ю. Киреев 

Ю.Г. Никифорова 

М.Г. Лащенкова 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Бутенко, Вартанову, Каюкову, 
Морозову, Зеленову. 


